
 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 августа 2021 г.                                                                  №18/86  
  

п.г.т.Староуткинск 
 

О признании Минеева Владимира Владимировича утратившим статус 

кандидата в депутаты Думы городского округа Староуткинск по 

десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах  

19 сентября 2021 года 
 

Рассмотрев заявление В.В. Минеева о снятии своей кандидатуры, 

поступившее в Староуткинскую поселковую территориальную 

избирательную комиссию 04 августа 2021 года, в соответствии с пунктом 1 

статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктом 9 статьи 74 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Староуткинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов 

Думы городского округа Староуткинск 19 сентября 2021  р е ш и л а: 

1. Признать Минеева Владимира Владимировича утратившим 

статус кандидата в депутаты Думы городского округа Староуткинск по 

десятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, на выборах 19 сентября 2021 года. 

2. Направить настоящее решение В.В. Минееву и разместить на сайте 

Староуткинской поселковой территориальной избирательной комиссии  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Староуткинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Седову Т.Н. 

 

Председатель 

 

 
Корлякова Ю.Н. 

   

Секретарь   Седова Т.Н. 
 


